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دکتر ایمانیه با اشاره به اینکه در روز اربعین امسال، ۸۰۰ موکب در سطح استان به 
عزاداران حسینی ارائه خدمت کرده اند، اظهار داشت: مجموع مسیرهای راهپیمایی 
در شــهرهای فارس به ۳۰۰ کیلومتر می رسد که نسبت به قبل، شاهد افزایش آن 

هستیم.
دکتر ایمانیه اســتاندار فارس هم زمان با اربعین حسینی، در راهپیمایی جاماندگان 
اربعین حسینی شیراز شرکت کرد. به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط 
عمومی و امور بین الملل اســتانداری فارس، دکتــر محمدهادی ایمانیه هم زمان با 
اربعین شــهادت حضرت سیدالشهدا)ع( و یاران باوفایش، در راهپیمایی جاماندگان 
اربعین حسینی در شیراز شرکت کرد. اســتاندار فارس در حاشیه این راهپیمایی، 

گفت: خدا را شــاکریم که راهپیمایی روز اربعین در کشور و استان ما نهادینه شده 
و بازماندگان از ســفر به نجف اشــرف و کربلای معلی، از این طریق ارادت خود را 
به شــهدای کربلا تقدیم می دارند. دکتر ایمانیه با اشــاره بــه اینکه در روز اربعین 
امســال، ۸۰۰ موکب در سطح استان به عزاداران حســینی ارائه خدمت کرده اند، 
اظهار داشــت: مجموع مسیرهای راهپیمایی در شــهرهای فارس به ۳۰۰ کیلومتر 
می رســد که نسبت به قبل، شاهد افزایش آن هستیم. وی تصریح کرد: این حرکت 
نمادین، برای دلدادگان و محبان سیدالشــهدا)ع(، نهادینه شــده و امیدواریم این 
قبیل توســل ها و عزاداری ها موردقبول واقع شود و همچنین توفیق زیارت حضرت 

اباعبدالله الحسین)ع( نصیب همه دوستداران اهل بیت)ع( شود.

استاندار فارس در راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی: ۸۰۰ موکب در سطح استان به عزاداران حسینی ارائه خدمت کرده اند

راهپیمایی اربعین در فارس نهادینه شده است

اســتاندار فارس بر اهمیت نقش آزادراه شیراز به اصفهان در ترانزیت های بین المللی، 
تأکید کرد و گفت: مســیر آزادراهی شمال به جنوب کشور زنجیره ای ارزشمند است 
که امیدواریم با شــروع عملیات اجرایی آزادراه شــیراز به بوشهر در سفر دوم ریاست 
محترم جهوری و هیئت دولت به فارس، تکمیل شود و در خدمت پیشرفت و توسعه 

کشور و استان قرار گیرد.
به گزارش شــیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فــارس، »دکتر محمدهادی ایمانیه« اســتاندار فارس، پیرو پیگیری های مســتمر و 
هفتگی خود از روند تکمیل آزادراه شیراز به اصفهان، با حضور در برخی از قطعات این 

آزادراه، به صورت میدانی میزان پیشرفت این پروژه ملی را ارزیابی کرد.
استاندار فارس در حاشیه این بازدید اظهار داشت: با توجه به تلاش های بسیار گسترده 
و شــبانه روزی عزیزان ما در وزارت راه و شهرســازی، وزارت دفاع و پیمانکاران فعال 
در این پروژه به ویژه در چند ماه گذشــته، ان شــاءالله هم زمان با سفر ریاست محترم 

جمهوری به استان فارس شاهد بهره برداری از شش قطعه این پروژه ملی باشیم.
وی در خصوص وضعیت این آزادراه تصریح کرد: به گفته همکاران بنده در حوزه های 
فنی، شش قطعه از این پروژه بیش از ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد؛ هم اکنون در 

حال نصب باقی مانده علائم راهنمایی و رانندگی و همچنین خط کشــی ها هستند که 
در روزهای آینده تکمیل می شود.

دکتر ایمانیه از اســتقرار جایگاه موقت ســوخت گیری، دو پاســگاه پلیس، دو پایگاه 
اورژانــس و دو پایگاه هلال احمر به شــکل موقتی در این آزادراه خبــر داد و افزود: 
امیدواریم تا دهه فجر یا حداکثر تا آخر سال قطعه هفت مورد بهره برداری قرار گیرد 

و هم زمان با آن نیز مراکز امدادی و خدماتی به پایگاه های دائمی خود منتقل شوند.
اســتاندار فارس در خصوص ایمنی و امنیت این آزادراه، اذعان داشت: مدیریت ارشد 
کشور و استان به هیچ وجه موافق بهره برداری از آزادراه بدون تأمین ایمنی آن نیست؛ 
از طرف دیگر، پلیس بدون اطمینان از ایمنی مسیر، اجازه بازگشایی و بهره برداری را 

صادر نخواهد کرد.
وی ادامــه داد: موظف هســتیم موارد ایمنی را تأمین کنیــم؛ لیکن رعایت قوانین و 
مقررات و احتیاط را از سمت مردم نیز خواستاریم. طبیعتاً سرعت رانندگی در آزادراه 
افزایــش می یابد و اگر احتیاط ها انجام نشــود، توقعــات در خصوص کاهش حوادث 
رانندگی و مرگ و میرهای ناشــی از آن محقق نخواهد شد. لذا خواهش می کنم هر 
عزیزی که از این مســیر اســتفاده می کند، بیش از پیش به توجهات فردی و رعایت 

قوانین راهنمایی و رانندگی توجه داشته باشد.
رئیس شــورای برنامه ریزی و توسعه استان ضمن تشکر از ســازمان برنامه و بودجه 
کشور، وزارت راه و شهرســازی و وزارت دفاع، که به صورت جهادی در میدان حاضر 
شدند، اظهار داشــت: تقریباً به جرئت می توان گفت بیش از ۴۰ درصد از کل بودجه 

آزادراه شیراز به اصفهان در فاصله یک سال گذشته تأمین شده است. 
نماینده عالی دولت در فارس بر اهمیت نقش این آزادراه در ترانزیت های بین المللی، 
تأکید کرد و افزود: مســیر آزادراهی شمال به جنوب کشور زنجیره ای ارزشمند است 
که امیدواریم با شــروع عملیات اجرایی آزادراه شــیراز به بوشهر در سفر دوم ریاست 
محترم جهوری و هیئت دولت به فارس، تکمیل شود و در خدمت پیشرفت و توسعه 

کشور و استان قرار گیرد.
وی بر ضرورت ایفای نقش ترانزیتی ایران در حوزه های زمینی، دریایی، هوایی و ریلی 
تأکید کرد و ادامه داد: یکی از مهم ترین نعمت های خداوند به کشــور ما، قرار گرفتن 
ایران در بین ۱۵ کشور است که هرکدام همسایگان متعددی دارند و ترانزیت در این 

محدوده می تواند یکی از بهترین دستاوردهای اقتصادی را برای کشور داشته باشد.

در حاشیه بازدید میدانی از آزادراه شیراز به اصفهان مطرح شد: آزادراه شیراز به اصفهان زمینه ساز ترانزیت خواهد بود

اطاله ترانزیت پشت قطعه هفتم
دکتر ایمانیه: امیدواریم تا دهه فجر یا حداکثر تا آخر سال، قطعه هفت مورد بهره برداری قرار گیرد؛ موافق بهره برداری آزادراه بدون تأمین ایمنی آن نیستم

معاون آموزشی جهاد دانشگاهی فارس از آغاز ثبت نام دوره های 
آموزشــی کوتاه مدت برای ترم پاییز ایــن نهاد خبر داد و گفت: 
ایــن دوره ها عمدتاً با محوریت توانمندســازی فارغ التحصیلان 

دانشگاه ها در بحث ایجاد اشتغال اجرا می شوند.
به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی فارس، سیامک کریمی 
معاون آموزشی جهاد دانشــگاهی فارس، روز ۱۱ شهریورماه با 
بیــان اینکه یکی از اصلی ترین رســالت های این نهاد کمک به 
رفع نیازهای روز جامعه اســت،  گفت: با توجه به اینکه مباحث 
اقتصادی و ایجاد اشــتغال در جامعه امروز حائز اهمیت فراوانی 
است، بنابراین نسبت به برپایی دوره های آموزشی اشتغال محور 
اهتمام ویژه ای داریم. وی افزود: جهاد دانشگاهی همواره تلاش 
می کند با ارائه آموزش های کوتاه مدت تخصصی، گام مهمی را در 
راستای رفع نیازهای بخش های مختلف جامعه بردارد. کریمی 
از آغاز ثبت نام دوره های آموزشی کوتاه مدت برای ترم پاییز این 
نهاد خبر داد و گفت: این دوره ها عمدتاً با محوریت توانمندسازی 
فارغ التحصیلان دانشگاه ها در بحث ایجاد اشتغال اجرا می شوند. 
معاون آموزشی جهاد دانشگاهی فارس با بیان اینکه ثبت نام این 
دوره ها آغاز شده و تا پایان شهریورماه جاری ادامه خواهد داشت، 
افزود: این دوره ها در دپارتمان های مختلف نظیر علوم پزشــکی، 
علوم انسانی، کامپیوتر و مهندسی، کشاورزی، زبان های خارجی، 

هنر و معماری اشــتغال و کارآفرینی برگزار می شوند. وی اظهار 
کرد: دپارتمان علوم پزشــکی شامل رشــته های امدادگر اولیه، 
تکنسین داروخانه، دستیار کنار دندان پزشک، پذیرش آزمایشگاه، 
مبانی و مفاهیم اولیه طب سنتی، آشنایی با گیاهان پرمصرف و 
مفردات دارویی، دپارتمان علوم انسانی شامل تربیت مربی کودک، 
حسابداری، مدرس ابتدایی اول تا سوم، مدرس ابتدایی چهارم و 
پنجم، فن بیان، حسابداری با کامپیوتر و فن بیان اجرا می شوند. 
کریمی ادامه داد: دپارتمان کامپیوتر و مهندسی شامل رشته های 
مهارت هفت گانه کامپیوتر )ICDL(، فتوشاپ مقدماتی، فتوشاپ 
پیشــرفته، اتوکد مقدماتی، اتوکد پیشرفته، C++ برنامه نویسی 
مقدماتی، C++ برنامه نویسی پیشرفته، اینترنت، عکاسی با تلفن 
همراه، تعمیرات موبایل، HSE و دپارتمان کشــاورزی شــامل 
رشته های مدیریت گلخانه، کاشــت و پرورش گل های فصلی، 
پرورش گیاهان زینتــی و آپارتمانی، پرورش صنعتی قارچ های 

خوراکی، کاشــت تا فرآوری زعفران، کاشت، داشت و برداشت 
گیاهان دارویی، زنبورداری، آشنایی با طراحی و تزیین آکواریوم، 
تکثیر و پرورش زالوی طبی، مبانی کشت و پرورش ریزجلبک ها، 
کاشت گل مریم، اصول کشت هیدروپونیک، کاشت بادام زمینی 
و کشت ســویا است. معاون آموزشــی جهاد دانشگاهی فارس 
همچنین با اشاره به رشته های دپارتمان زبان های خارجی افزود: 
این دپارتمان شامل رشته های زبان انگلیسی کودکان و نوجوان، 
 زبان انگلیسی بزرگ ســال، مکالمه، تربیت مربی زبان انگلیسی

 )TTC، TOFEL، IELTS، EPT(، زبان آلمانی، زبان فرانســه، 
زبان چینی، زبان ترکی اســتانبولی، زبان عربی، زبان اسپانیایی 
و زبان ایتالیایی اســت. وی اظهار کرد: دپارتمان هنر و معماری 
شامل رشته های گوهرشناســی، گوهرتراشی، طلاسازی، طراح 
لباس، طراحی دوخت، خوش نویسی و نقاشی و دپارتمان اشتغال 

و کارآفرینی شامل مدیریت کسب و کار و کارآفرینی است.
کریمــی در پایان یادآور شــد: علاقه مندان بــرای ثبت نام طی 
روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت 7 صبح تا ۱۵ می توانند به 
معاونت آموزشی جها دانشگاهی فارس به آدرس شیراز، میدان 
امام حســین)ع(، کوچه جنب استانداری، انتهای کوچه مراجعه 
کرده یا جهت کســب اطلاعات بیشتر با شــماره ۳2۳۰۳۰۴7 

تماس حاصل کنند.

ثبت نام دوره های آموزشی 
کوتاه مدت جهاد دانشگاهی 

فارس آغاز شد

رعایت استاندارد در صنعت ساختمان و اصناف دغدغه مسئولان فارس است

نسخه امنیت در دستان استاندارد
صفحه 4
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شیرازنوین از راهپیمایی پرشور دلدادگان حسینی در میعادگاه اربعین گزارش می دهد

زمین عاشقی معراج در  سر

راهپیمایی اربعین مصداق این شعار ملت ایران است که از اهالی عهدشکن کوفه اعلام برائت کرده و برای پیشبرد اهداف متعالی انقلاب و عزت ایران عزیز 
سر از پا نمی شناسند. ملت ایران در پرتو حماسه سید و سالار شهیدان به این حقیقت تأکید می ورزند که حفظ یکپارچگی ایران عزیز باید

 در بلندای تاریخ تداوم یابد و هیچ دشمن خارجی نخواهد توانست از مشکلات داخلی بهره کشی کند


